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债权催收公告

中国华融资产管理股份有限公司北京市分公司享有对下列债务人及其担保人的债权，下列债务人及担保
人应立即向中国华融资产管理股份有限公司北京市分公司清偿本金及根据原借款合同和中国人民银行有关
规定计算的至实际清偿之日的利息（含罚息、复息）。

特此公告
以下金额单位为人民币元（另有标注的除外）

地址：北京市西城区阜成门内大街293号 邮编：100034 联系电话：010-66511186 传真：010-66511257
中国华融资产管理股份有限公司北京市分公司

2019年2月26日
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债务人名称

北京北方车辆集团有限
公司

北方智能微机电集团有限
公司

北京市华银实业开发集团

北京市华银出租汽车公司

中国华融信托投资公司

张雪宝、陈增彬

北京宣福房地产有限责任
公司

长春华银实业有限责任
公司

北京华银国际招商公司武
汉经营部

吉林省吉信金晖房地产开
发有限责任公司

河北石家庄正定县酒厂

北京益康电子技术研究所

海南京丰实业发展公司

北京国利益康公司

北京交通管理干部学院招
待所

河北冀州烟草公司

海口中强房地产开发有限
责任公司

海口万绿缘贸易有限公司

北京华海融通房地产发展
中心

北海银城实业有限公司

吉林省中边国际经济贸易
总公司

北京华银国际招商公司

中国工商银行服务公司

广东国际信托投资(香港)
有限公司

中国粮食贸易公司

北京北银新光系统集成有
限责任公司

托管海南发展银行托管费

债务本金

30,000,000.00

42,390,000.00

83,300,000.00

22,520,000.00

5,367,047.55

248,017.00

5,090,000.00

4,300,000.00

1,000,000.00

1,000,000.00

500,000.00

2,000,000.00

4,000,000.00

2,000,000.00

600,000.00

750,000.00

2,000,000.00

250,000.00

6,950,000.00

5,000,000.00

7,200,000.00

158,000,000.00

20,000,000.00

171,226,990.81

635,878,600.00

1,130,000.00

25,000,000.00

担保人名称

北京北机机电工
业有限责任公司

北京北方车辆集
团有限公司

北京市华银出租
汽车公司

北京国展宾馆

北京市华银实业
开发集团

中国通和经济开
发中心

担保本金

20,900,000.00

21,490,000.00

66,000,000.00

17,300,000.00

22,520,000.00

1,130,000.00

备注

代收迁安市华丰纸业有限责
任公司、河北华丰纸业股份
有限公司案件〔（2009）唐民
初字第117号民事裁定书〕
案件诉讼费垫款

中铁九局四公司香湖二期项目
组织职工体检受好评

“关爱职工身体健康”一直以来是中铁九局四公司香
湖二期项目党支部重点的工作之一，每年定期组织职工体
检。近日，中铁香湖二期项目积极联系沈阳北部战区医
院，为项目全体员工进行健康体检。本次体检包括血常
规、心电图、B超、血压等项目。组织开展职工体检，充分
体现了项目党支部对员工的人文关怀，体现了中铁九局

“以人为本”的核心价值理念，让广大员工感受到了项目党
支部的关怀与温暖，也极大地调动了广大员工的工作积极
性，受到了职工的一致好评。 （何璐岐）

中铁九局电务公司四平编组站
综合自动化系统改造工程顺利开通

1月18日，中铁九局电务公司第一工程队承建的四平
编组站综合自动化系统改造工程历经2小时的奋战顺利
开通。四平站是全国十八大编组车站之一，为二级七场混
合式编组站、客货运站。四平编组站综合自动化系统改造
工程涉及通信、信息、信号、驼峰、电力、房建专业的配套工
程。本次施工转线共完成CIPS控制系统调试1个站、数字
调度系统安装调试14套、无线列调系统安装调试11套、平
面调车系统安装调试2套、车号识别系统安装调试2套、移
设车站办公网电脑12套。 （陈立剑叶俊峰 魏光）

中铁九局四公司香湖二期项目为确保
2019年各项工作如期兑现采取积极措施

为确保2019年各项指标如期兑现,中铁九局四公司香
湖二期项目班子成员积极总结以往房建施工管理经验，采
取三项措施，加强施工管理，确保2019年实现工程节点目
标。一是增强责任意识。项目党支部积极开展形势任务
教育，注重学习成果的转换，积极引导项目全体员工树立
责任意识。二是注重成本控制。从源头控制材料资源的
使用和消耗。三是优化文明施工。在落实施工现场标准
化建设的同时，严格按照施工组织设计要求进行工序排
摆，各施工工序有条不紊的进行。 （何璐岐）

中铁九局四公司阅香湖项目
召开春节后工作“收心会”

2月20日，中铁九局四公司阅香湖项目组织全体员工
召开了春节后工作“收心会”，对当前工作作出具体部署。
一是抓好跨年结转工程。总结规划好在建工程及做好跨
年工程复工工作。二是抓好项目的财税管理。研究财税
新规则，探索出合理使用资金新模式。三是抓好人力资源
管理工作。按照项目部人员现状进行分析，适合目前施工
生产的人员配置。四是抓好经营开发工作。经营系统要
认真的、深入的研究信息收集整理、梳理。五是抓好总部
大厦工程。结合总承包单位总体的设想及自身工程实际
情况，认真研究部署项目部工作。 （何璐岐）

中铁五局机械化公司G205A5项目
喜获荣誉称号

近日，中铁五局机械化公司G205A5项目喜获“2019
年—2021年三明市青年文明号”荣誉称号。据悉，G205A5
项目青年员工比例达到50%，是一支富有青春活力、能学
敢干的优秀队伍。自项目建点以来，项目团工委紧紧围绕

“青年文明号”创建要求，以深入开展青年突击队、青年安
全质量监督岗、导师带徒、青年创新创效等活动为抓手，坚
持在强化组织、创新载体、内修外练、凝聚青年上狠下功
夫。在项目施工生产中发挥了积极作用，切实提高了团组
织影响力。 （李湘章 祁建良）

蒙华铁路铺轨
顺利通过中铁五局机械化公司施工管段

2月18日，蒙华铁路铺轨顺利通过中铁五局机械化公
司施工管段。由中铁五局机械化公司承建的蒙华铁路15
标一工区管段，线路全长20.6km，合同价12.3亿元。自1
月22日蒙华铁路铺轨进入公司施工管段以来，项目全体
员工积极配合，为铺轨单位提供了良好的施工作业环境；
春节期间项目部分员工不畏严寒、坚守施工一线，确保了
铺轨工作稳步有序推进。随着铺轨工程的顺利完成，项目
将转入收尾阶段，为确保10月1日蒙华铁路晋豫段按期开
通发起全面冲刺。 （李湘章 郭建明）

中铁五局机械化公司景中路面项目揭牌
2月20日8时58分，中铁五局机械化公司景中路面

项目举行揭牌仪式。自进场以来，项目全体员工在零下
10度左右的严寒天气里，始终坚守岗位、恪尽职守，有效
推动了项目进度，项目前期工作受到上级领导单位的一
致好评。此次揭牌活动标志着项目临建工程取得阶段
性成果，更标志着项目建设管理的新起点，新征程要有
新目标。项目党工委书记姚华信对全体员工在项目前
期工作中付出的努力表示感谢，号召大家戒骄戒躁、再
接再厉，为建设优质、高效、安全、廉洁工程而不懈奋
斗。 （李湘章 长孙阿蒙）

中铁四局南京分公司实行春节期间
安全隐患“零报告”制共保平安

2019年春节期间，中铁四局南京分公司针对各项目停
工放假的实际，实行为期半个月的每日“安全隐患零报告”
制度，共同确保节日期间的安全稳定。中铁四局南京分公
司目前在建项目达13个。为保证各项目节日期间的平安
和稳定，该公司一方面要求各项目部自1月27日起，由项
目经理、书记带队组织—次节前安全大检查，对现场物资
设备的收拢存放等安全措施进行检查落实;对项目部办公
室、员工宿舍及外协队伍宿舍的门窗、电路等安全防范措
施进行检查布置。 (左新国 吴慧)

中铁四局郑州南站一分部一月份
完成六个门式墩盖梁施工

1月25日，由中铁四局郑州南站一分部组织施工的郑
阜跨商登单线高速特大桥109#墩盖梁顺利浇筑完成。标
志着该项目部一月份完成六个门式墩盖梁施工，为下一步
郑阜左线、郑万正线的架梁、铺轨奠定了基础。进入冬季
以来，中铁四局郑州南站一分部的建设者们迎着寒风持续
奋战，严格按照冬季施工方案施工。盖梁钢筋骨架采用整
体加工、整体吊装工艺，钢筋加工，注重工厂化、标准化，统
一在梁体下方整体安装绑扎，采用吊车进行吊装，省去了
大量工人高空作业的时间，在提升施工质量的同时，确保
了施工安全。 （陈琦）

近日，由中国五冶集团承建的包钢2030毫米冷轧工
程连退项目荣获“2018—2019年度第一批中国建设工程鲁
班奖”（以下简称“鲁班奖”）。这是该项目继获得“2016—
2017年度国家优质工程奖”后取得的又一次殊荣，再一次
彰显了中冶人“打造世界第一冶金建设运营服务国家队”
的强大实力。

据五冶技术负责人介绍，连退项目是中国五冶主打
的冷轧品牌之一，包钢2030毫米冷轧工程连退项目工程
为立式连续退火机组的2条生产线，主要生产高质量、高
强度、高附加值的宽幅汽车板、汽车高强钢、高档家电板等
产品，冷轧带钢连续退火工艺是为了消除带钢冷加工硬化
和内应力，降低钢的硬度，使带钢具有良好的机械性能。

在建设过程中，项目成立了新技术应用领导小组和专
题QC小组，找出影响退火炉焊接质量的关键因素，制定出
相应的解决方法，也缩短了整个连退机组安装工程的工
期，并形成了一系列科技成果，达到国内领先水平，从而保
证了工程施工质量。

在施工中以技术攻关战胜项目建设中的一个又一个
难关，项目在工程中推广运用了8大项建筑业新技术、9项
新型技术，并在此基础上应用6项自主研发新技术，形成
了4件专利、1项部级工法、1项企业级工法，1项科技成果，
实现了施工技术水平和能力的发展提升，达到了节能降耗
的目的，并减少了成本。

鲁班奖复查时，专家组一致认为，该工程各项建设程
序合法；设计先进，布局合理，功能齐全；设备装备自动化
程度高；地基基础与主体结构安全稳定可靠，符合设计要
求；设备安装规范，管线布置合理美观，系统运行平稳、安
全、可靠；装饰细腻，工艺考究，观感质量上乘；工程资料内
容齐全、真实有效、编目规范方便，具有可追溯性；施工过
程中积极推进技术进步与科技创新、符合“四节一环保”、
工程管理科学规范、综合效益显著。工程整体水平优良，
获得了复查组专家的“工业建筑艺术品”的美誉。

中国五冶包钢冷轧工程
以新技术新工艺荣获“鲁班奖”

张雯许书贤 本报记者 龚友国

中国宋庆龄基金会
人民日报媒体公益专项基金启动

2月22日，中国宋庆龄基金会人民日报媒体公益专项
基金启动仪式在人民日报社新媒体大厦举行。中国宋庆
龄基金会主席王家瑞、人民日报社社长李宝善出席启动仪
式并致辞。据了解，媒体公益基金由中国宋庆龄基金会和
人民日报媒体技术股份有限公司共同发起。作为联合发
起单位及首个捐赠企业，上海哔哩哔哩科技有限公司于去
年底与中国宋庆龄基金会签署相关协议，向基金会捐赠善
款并携手专项基金，开展符合基金运营有关要求的各类重
大活动与公益项目。

中铁九局七公司
细化意识形态责任制 筑牢思想根基

2月18日，中铁九局七公司召开专题会议，制定出《党委
意识形态工作责任制实施办法》，对公司各级组织和干部职
工的政治纪律划明了“红线”。建立定期报告机制。明确各
级党组织每年至少两次专题研究意识形态工作。建立分析
研判机制。定期召开专题会议，对意识形态领域形势和苗头
性、倾向性的问题进行分析研判。建立情况通报机制。每年
将在党员干部范围内通报一至两次意识形态领域情况。建
立风险防控机制。及时回应干部职工关心的热点、重点问
题。建立责任追究机制。对于违反本单位内网络意识形态
安全出现严重问题的，给予组织处理和纪律处分。(梁佳静)

旅游酒店最好的服务就是真实、真诚
住宿是旅游行业的基础，但对于酒店过度宣传，照片

作假现象，因为缺乏明确的法律法规制约，市场上有许多
民宿甚至酒店用拼接过的照片当幌子吸引游客，实地却是
提供与图片极度不符的居住环境，由此带来的一系列投诉
问题正侵蚀着蓬勃发展的旅游市场。在民宿客栈质量问
题层出不穷的今天，在腾冲和顺——中国人的心灵故乡，
一家名为“腾冲和顺心安湖畔客栈”的老板率先公开承诺：
如果游客到该客栈后发现实地与网站上图片不符，一律安
排免费入住。这样的承诺，等于给顾客一个定心丸，顾客
还有什么理由不安心，不放心那。也只有真实的场景描
述，真诚的服务，才能有这样的底气；呼吁更多酒店践行

“腾冲和顺心安湖畔客栈”这样的承诺，建立国内诚信，安
心、舒心的旅游住宿环境。 （李海涛）


